事務連絡 第 31 号
平成 26 年 7 月 14 日

都道府県臨床(衛生)検査技師会

会長各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会
      執行理事 上原昭浩

無料職業紹介所 WEB サイト開設について(通知)

平素は、当会事業活動にご協力いただき感謝申しあげます。

さて、この度、無料職業紹介事業の業務軽減及び利用者の利便性を考慮

し、ホームページでの運用システムを新たに構築し、平成 26 年 7 月 15
日から日臨技ホームページトップページ無料職業紹介  により運用を開

始いたしますのでお知らせいたします。
貴会に寄せられた求人の方におかれましても、今後このシステムをご

利用いただくようご案内いただけると幸甚です。

臨床・衛生検査技師無料職業紹介所   Web サイト
   http://jamtjamtis.jamt.or.jp/Jeo/Account/Home.aspx